
DEUDA PÚBLICA 

Corto Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal a Corto Plazo 

Largo Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal a Largo Plazo 

Otros Pasivos 

Total Deuda y Otros Pasivos 

D ZA TRUJILLO 
NTABILIDAD 

Primer Informe de Cuenta Pública 

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos 

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024 

(Cifras en Pesos) 

Pesos 

Pesos 

Pesos 

Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P002-2021) 

Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P003-2021) 

Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P004-2021) 

Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P00S-2021) 

Pesos 

6,272,676,782 

6,272,676,782 

990,012,842 

978,271,100 

1,467,406,650 

2,836,986,190 

6,272,676,782 

3,259,844,355 

9,532,521,137 

te correctos y son responsabilidad del emisor. 

6,255,057,240 

6,255,057,240 

987,231,960 

975,523,200 

1,463,284,800 

2,829,017,280 

6,255,057,240 




